Avago Technologies Japan, Ltd.
7F Aobadai Hills,   4-7-7 Aobadai, Meguro-ku
Tokyo, 153-0042 Japan

www.avagotech.co.jp

LED14-040

2014年 9月 26日

お客様各位

アバゴ・テクノロジー株式会社

モバイル＆LEDソリューション営業部

佐々木 孝治

リードフレームタイプ 7セグメント数字表示器、面発光表示器

のパッケージスクランブラー供給メーカー変更事前通知

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、首題の件につきまして、以下の通りご連絡させて頂きます。何卒、ご査収のほど、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

 2 / 6

記

 3 / 6

 4 / 6

 5 / 6

 6 / 6

以上